
                                              UCHWAŁA Nr XVI/84/12 
                                   Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                        z dnia 28 marca 2012 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego wykonywania zadań  

przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , 
z 2010 r ,Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106,poz. 675 , z 2011 r Nr 21, 
poz. 113 , Nr 117 poz. 679 , Nr 134 poz. 777 , Nr 149 poz. 887 ,Nr 217 poz.1281) 
w związku  z art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960- r. – Kodeks 
postępowania  administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071; z 2001 r.  
Nr 49, poz.509; z 2002 r. Nr 113, poz.984 ,Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz.1387; z 
2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz1660; z 2004 r. Nr 162,poz.1692; z 2005r 
Nr 78 poz.682, Nr 181,poz.1524, Nr 64, poz.565 ;  z 2008 r Nr 229, poz.1539; z 
2009 r Nr 195,poz.1501, Nr 216,poz.1676; 2010 r. Nr 40,poz.230, Nr 254, 
poz.1700, Nr 182, poz1228; z 2011 r. Nr 6 poz.18, Nr 34 poz.173 Nr 106, 
poz.622, Nr 186,poz.1100 ) - uchwala, co następuje:  

§ 1.W związku ze skargą Pana Zbigniewa Dzikowskiego  z dnia 15 marca 
2012 rok na działania Wójta Gminy Rawa Mazowiecka odnośnie udzielenia        
odpowiedzi na skargi w związku z nieprzejezdnością  drogi dojazdowej, z  uwagi 
na brak podniesienia  nowych okoliczności  w sprawie a także   stanowisko Rady 
Gminy Rawa Mazowiecka zajęte w uchwale Nr IX/41/11  z dnia 29 czerwca  
2011 r w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej  nienależytego wykonywania 
zadań  przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka, Nr XI/51/11 z dnia 21 
października 2011 w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego 
wykonywania zadań  przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka, Nr XIV/ 70/12 z 
dnia  30 stycznia 2012 r w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego 
wykonywania zadań  przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka uznając skargi za 
bezzasadne Rada Gminy Rawa Mazowiecka  podtrzymuje  zajmowane 
dotychczas stanowisko.   

 
§2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Rawa Mazowiecka  stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.  



§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącego  o sposobie załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu uchwały.  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            U z a s a d n i e n i e 
 
Pan Zbigniew Dzikowski w dniu 16  marca 2012 r. złożył skargę na Wójta Gminy                   
Rawa Mazowiecka. Z treści skarg wynika, że jest ona kontynuacją poprzednich 
pism skarżącego  z dnia 26 kwietnia 2011 roku , 11 października 2011 roku                 
17 listopada 2011 roku, 13 grudnia 2011 roku , 18 stycznia 2012 roku, dotyczą 
sprawy  przejezdności drogi nr 666 ( drogi dojazdowej do pól).                               
Do skarg Pana Zbigniewa Dzikowskiego Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
odniosła się w uchwałach Nr IX/41/11 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
nienależytego wykonywania zadań przez  Wójta Gminy Rawa Mazowiecka,             
Nr XI/51/11 z dnia 21 października 2011 r w sprawie  nienależytego 
wykonywania zadań przez  Wójta Gminy Rawa Mazowiecka, Nr XIV/70/12                        
z dnia 30 stycznia 2012 roku dotrzymujące  dotychczasowe stanowisko Rady  w 
przedstawionych przez Pana Zbigniewa Dzikowskiego  kwestiach. 
Ponieważ pismo z dnia 15 marca 2012 r. ( doręczone w dniu 16 marca 2011 r.) 
dotyczy także drogi o nr 666, Rada mając na uwadze ,że skarżący  nie podniósł 
nowych okoliczności w sprawie  postanowiła uznać skargę za bezzasadną i 
podtrzymać swoje stanowisko w sprawie. 
Jednocześnie Rada Gminy Rawa Mazowiecka stwierdza ,że zarzuty określone  
w literze a i b pisma z dnia 15 marca 2012 r. nie zostały poparte żadnymi 
dowodami. 
 
 
 
 


